[image: image1.jpg]

Красноярский  край

Тюхтетский   район

Администрация

 Поваренкинского  Сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.11.2013 г.

с.Поваренкино

№ 38-П

О  внесении изменений в постановление администрации

 Поваренкинского сельсовета  № 40а-п от 25.12.2012 года.

В соответствии с распоряжением администрации Поваренкинского сельсовета  от 04.02.2013 года № 3-р О внесении изменений в приложение «Перечень администраторов доходов сельского бюджета  «О внесении изменений в решение Сельского Совета депутатов  от 25.12.2012 года за № 11-66 «О бюджете сельсовета на 2013 год».

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Внести в постановление администрации Поваренкинского сельсовета № 40 а-п от 25.12.2012 года следующие изменения:

1. В приложении №1 добавить код администратора доходов Поваренкинского сельсовета:

 41020204999106101151 – Субсидии на региональные выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда)
 2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Поваренкинского сельсовета                                                      В.М.Стельмах

Приложение №1                                                                                                                                                       к постановлению администрации

Поваренкинского сельсовета  № 38-п от 22.11.2013г

к постановлению администрации

Поваренкинского сельсовета  № 40а-п от 25.12.2012г
                                       КОДЫ  АДМИНИСТРАТОРОВ  ПОСТУПЛЕНИЙ  В  МЕСТНЫЙ  БЮДЖЕТ

                                           по  ПОВАРЕНКИНСКОМУ  СЕЛЬСОВЕТУ   НА   2013  ГОД

	Код админи-стратора
	Код  классификации доходов бюджета
	Наименование кода  классификации доходов бюджета

	1
	2
	3
	4

	1
	410
	Администрация Поваренкинского  сельсовета

	2
	410
	1 11 09 045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений  (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	3
	410
	1 13 02 065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией  имущества поселений

	4
	410
	1 16 51 040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджет поселений

	5
	410
	1 17 01 050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	6
	410
	1 17 05 050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	7
	410
	2 02 01 001 10 0001 151
	Выравнивание бюджетной обеспеченности поселений  из районного фонда финансовой поддержки

	8
	410
	2 02 01 001 10 0002 151
	Выравнивание бюджетной обеспеченности поселений  из регионального фонда финансовой поддержки

	9
	410
	2 02 03 015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	10
	410
	2 02 03 024 10 4901 151
	Субвенции бюджетам поселений  на выполнение государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий

	11
	410
	2 02 03 024 10 8301 151
	Субвенция на выполнение отдельных государственных полномочий по организации проведения мероприятий по отлову, учету, содержанию и иному обращению с безнадзорными домашними животными

	12
	410
	2 02 04 012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений принятых органами власти другого уровня

	13
	410
	2 02 04 999 10 0004 151
	Субсидия на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года

	14
	410
	2 02 04 999 10 0003 151
	Иные межбюджетные трансферты до выравнивания бюджетной обеспеченности поселений

	15

	410
	2 02 04 999 10 5001 151
	Субсидии на приобретение и установку противопожарного оборудования

	16
	410
	2 02 04 999 10 5002 151
	Субсидия на обеспечение полномочий по первичным мерам пожарной безопасности

	17
	410
	2 02 04 999 10 6101 151
	Субсидии на региональные выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда)

	18
	410
	2 02 04 999 10 9106 151
	Субсидии на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов, городских и сельских поселений.